АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

10.11.2021№1075

г. Ульяновск

Об итогах городского конкурса

рисунков «Достоевский и его герои»

Подведены итоги городского конкурса рисунков «Достоевский и его

герои».

В конкурсе приняли участие 55 обучающихся из 14-ти

образовательных организаций:

ОУ№№:10, 40; 42, 46, 56,70, 81, 86, Лицей при УлГТУ, Пригородная

УДО: ЦДТ №№:5, ЦДТ, ДЭБЦ,Лицей при УлГТУ (кафедра д\о)

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список победителей и призёров городского конкурса рисунков

«Достоевский и его герои»(Приложение).

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города

Ульяновска победителей и призёров конкурса.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника

отдела воспитания и дополнительного образования Кондрашову В.А.

Начальник Управления образования                                            С.И. Куликова

Приложение

Список победителей и призёров

городского конкурса рисунков «Достоевский и его герои»:

Номинация «Живопись»

Возрастная категория 12-14 лет

1 место – Коротков Егор, МБОУ СШ №56, рук. Михайлова Е.Н.

2место – Налобина Елизавета, МБОУ СШ №10, рук. Чурекова Е.К.

2 место – Хаймурзина Диана, МБОУ СШ №70, рук. Медведева А.Н.

3 место – Богданов Матвей, МБОУ СШ №10, рук. Чурекова Е.К.

Номинация «Живопись»

Возрастная категория 15-18 лет

1 место – Дмитриева Алина, МБОУ «Лицей №40 при УлГУ, рук.

Сафаргалеева Т.В.

2место – Низамов Родион, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Павлова Е.В.

3 место – Нефедова Елизавета, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Нефедова Г.А.

Номинация «Графика»

Возрастная категория 12-14 лет

1 место – Сергутова Анна, МБОУ «Пригородная СШ», рук. Рябова Д.С.

2место – Зимина Мария, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Крамер

2 место – Юрикова Ольга, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Крамер Т.В.

3 место – Митрофанова София, МБОУ «СШ №86 им.И.И.Вереникина», рук.

Тимофеева Т.В.

Номинация «Графика»

Возрастная категория 15-18 лет

1 место– Абрамова Анастасия, МБУ ДО ЦДТ №5, рук. Кавкаева А.Г.

2место – Нефедова Елизавета, МБОУ «СШ №86 им.И.И.Вереникина»,

рук.Бобрикова  Г.В.

3 место – Христофоров Владимир, МБУ ДО ДЭБЦ, рук. Земскова Н.А.